
Nr sprawy PZD.3450.30.2014 Częstochowa, dn. 15.10.2014 r.
l.dz. PZD.ZP.207.2014

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na dostawę piasku (o uziarnieniu do 2 mm wg BN-87/6774-04) do zwalczania śliskości na drogach powiatowych i 
wojewódzkich dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie w sezonie zimowym 2014/2015.

ROZSTRZYGNIĘCIE
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia  09.08.2013 r.  

poz. 907 ze zmianami), zawiadamiam, że po dokonaniu oceny spełniania warunków przez wykonawców uczestniczą-
cych w przedmiotowym postępowaniu oraz po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert, dokonano wyboru najko-
rzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu, odpowiednio do zadania.

UZASADNIENIE

ZADANIE NR 1
Najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowym postępowaniu w zadaniu nr 1 wybrano ofertę nr 4 złożoną przez:
Firma Transportowo Handlowo Usługowa Ryszard Śliwakowski
Zawada, ul. Krótka 2, 42-270 Kłomnice
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena brutto: 62.820,00 zł
Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: Cena 100,00 pkt.

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena brutto [zł] Pkt

1 P.U.H. „DOMAX“ Arkadiusz Mika
Ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 66.420,00 94,58

2 Zakład Usług Wielobranżowych Marek Rozpondek
Ul. Śląska 57, 42-274 Konopiska

Oferta nr 2 została odrzucona na mocy art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy 
Pzp – oferta została złożona przez wykonawcę wykluczonego z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Uzasadnienie w 
piśmie nr l.dz. PZD.ZP.208.2014.

-

3 FPHU Artur Wójcik
Rzewuszyce2, 29-120 Kluczewsko 65.047,50 96,58

ZADANIE NR 2
Najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowym postępowaniu w zadaniu nr 2 wybrano ofertę nr 3 złożoną przez:
FPHU Artur Wójcik
Rzewuszyce2, 29-120 Kluczewsko
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena brutto: 53.977,50 zł
Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: Cena 100,00 pkt.

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena brutto [zł] Pkt.

1 P.U.H. „DOMAX“ Arkadiusz Mika
Ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 66.420,00 81,27

2 Zakład Usług Wielobranżowych Marek Rozpondek
Ul. Śląska 57, 42-274 Konopiska

Oferta nr 2 została odrzucona na mocy art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp 
– oferta została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Uzasadnienie w piśmie nr 
l.dz. PZD.ZP.208.2014.

-

4
Firma Transportowo Handlowo Usługowa 
Ryszard Śliwakowski
Zawada, ul. Krótka 2, 42-270 Kłomnice

65.047,50 82,98



ZADANIE NR 3
Najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowym postępowaniu w zadaniu nr 3 wybrano ofertę nr 1 złożoną przez:
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
Ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena brutto: 63.517,50 zł
Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: Cena 100,00 pkt.

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena brutto [zł] Pkt.

2 Zakład Usług Wielobranżowych Marek Rozpondek
Ul. Śląska 57, 42-274 Konopiska

Oferta nr 2 została odrzucona na mocy art. 89 ust.1 
pkt 5 ustawy Pzp – oferta została złożona przez wyko-
nawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. Uzasadnienie w piśmie nr 
l.dz. PZD.ZP.208.2014.

-

4 Firma Transportowo Handlowo Usługowa Ryszard Śliwakowski
Zawada, ul. Krótka 2, 42-270 Kłomnice 73.350,00 86,60

Zamawiający przewiduje zawarcie umów dotyczących przedmiotowego zamówienia w zadaniu nr 1, 2 i 3 w terminie 
nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.
O dokładnym terminie podpisania umów powiadomimy wykonawców, których oferty zostały wybrane.


	Nr sprawy PZD.3450.30.2014						Częstochowa, dn. 15.10.2014 r.
	ROZSTRZYGNIĘCIE
	ZADANIE NR 1
	ZADANIE NR 2
	ZADANIE NR 3



